根据中国证券登记结算有限公司上海分公司于2016年2月5日出具的《证券变更登记证明》，东华实业

已于2016年2月5日完成了非公开发行新股的证券变更登记事宜。

（三）募集配套资金发行情况

2016年3月29日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具信会师报字[2016]第410308号《验资报告》，

确认截至2016年3月28日止，独立财务顾问（主承销商）指定的收款银行账户已收到创金合信基金管理有限

公司、上海锐懿资产管理有限公司、万家共赢资产管理有限公司、鹏华资产管理（深圳）有限公司、大成创新

资本管理有限公司等5家认购对象缴纳认购东华实业非公开发行人民币普通股股票的资金1,443,915,497.92

元（大写：人民币壹拾肆亿肆仟叁佰玖拾壹万伍仟肆佰玖拾柒元玖角贰分）。

2016年3月29日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具了信会师报字[2016]第410307号《验资报

告》，经审验，截至2016年3月28日止，东华实业本次非公开发行人民普通股（A股）194,597,776股（每股面值

1元）， 发行价格为7.42元/股， 募集资金总额人民币1,443,915,497.92元， 扣除各项发行费用人民币22,003,

320.25元后，实际募集资金净额人民币1,421,912,177.67元。

东华实业本次非公开发行的新增股份已于2016年3月30日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公